92-94. Eugenius IV compluribus principibus Germaniae, 1437 sept . 23, oct. 2, oct . 8

Bononiae. Hos hortatur, ut oratores ad concilium Ferrariense mittant.

95. Eugenius IV universitatibus Europae, 1437 sept . 23 Bononiae. Has hortatur, ut

doctores vel magistros ad concilium Ferrariense mittant.

96. Eugenius IV Gulielmo de Casali ministro generali O. F. M., 1437 sept . 23 Bono-

niae. Hunc hortatur, ut cum 12 magistris O. F. M. ad concilium Ferrariense se conferat .

97. Eugenius IV Bartholomaeo Texier magistro generali O. P. et magistris gene-

ralibus aliorum ordinum, 1437 sept . 23 Bononiae. Hos hortatur, ut cum sociis ad conci-

lium Ferrariense veniant.

98. Eugenius IV Friderico duci Austriae , 1437 sept. 30 Bononiae. Hunc hortatur, ut

oratores et praelatos ad concilium Ferrariense mittat.

99. Eugenius IV Thomae de Campofregoso duci Ianuensium, 1437 oct. 18 Bononiae.

Hunc hortatur, ut Iohannem de Montenigro O. P. ad concilium Ferrariense mittat eumque

proventibus ecclesiasticis provideat .

100. Eugenius IV Iohanni de Montenigro O. P. , 1437 oct . 18 Bononiae. Hunc hortatur,

ut ad concilium Ferrariense se conferat.

101. Eugenius IV compluribus abbatibus imprimis monasteriorum Italiae , 1437. oct. 18

Bononiae. Hos hortatur, ut ad concilium Ferrariense se conferant.

102. Eugenius IV compluribus episcopis Italiae , 1437 oct. 23 Bononiae. Hos hortatur ,

ut ad concilium Ferrariense se conferant .

103. Eugenii bulla, qua summas pecuniarum pro unione Graecorum collectas occupat

et sequestrat, 1437 dec. 9 Bononiae.

104. Eugenius IV Alberto duci Austriae, 1437 dec. 10 Bononiae . Hunc hortatur, ut

unionem ecclesiarum foveat.

105-106. Eugenius IV Gulielmo duci Saxoniae et Henrico duci Bavariae, 1437 dec. 10

Bononiae. Hos hortatur, ut unionem ecclesiarum foveant .

107. Eugenius IV Alberto duci Austriae, 1437 dec. 12 Bononiae. Hunc hortatur, ut

pecunias pro unione Graecorum collectas tueatur .
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108. Eugenii IV bulla, qua concilium Basiliense definitive Ferrariam transfert, 1437

dec. 30 Bononiae.

109. Eugenius IV Ludovico Pontano notario, 1437 dec. 30 Bononiae . Hunc hortatur ,

ut ad concilium Ferrariense se conferat, remissionis gratia ei a papa oblata .

110. Eugenius IV Theoderico archiepiscopo Moguntino, 1437 dec. 31 Bononiae. Hunc

hortatur, ut oratores ad concilium Ferrariense mittat.

111. Eugenius IV Friderico marchioni Brandenburgensi, 1437 dec. 31 Bononiae. Hunc

hortatur, ut oratores ad concilium Ferrariense mittat .

112. Instructiones pontificiae pro legato ad Albertum ducem Austriae misso , 1437 dec.

exeunte Bononiae.

113. Eugenius IV Georgio Scholario, ante concilium Ferrariense 1437 (?) . Responsum

benignum ad primam epistolam Georgii Scholarii .

114. Eugenius IV Nicolao cardinali Albergati , 1438 ian . 2 Bononiae. Huic praesi-

dentiam concilii Ferrariensis confert.
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1.

Martinus V Iohannem cardinalem Dominici O. P. legatum in Graeciam mittit.

1418 post febr. 1 Constantiae.

Indicium conservatur in sermone anonymo ( ¹ ) diei 1 febr. 1418; commemoratur in sermone

Andreae archiepiscopi Rhodiensis in concilio Basiliensi habito die 22 augusti 1432; cf. CECCONI

n. 11, pag. 31.

Legatio nescio qua causa effectu caruit; de caetero iam die 10 iunii 1419 cardinalis Budae

mortuus est.

2.

Martinus V ad preces Manuelis II imperatoris byzantini facultatem dat, ut huius filii cum

mulieribus catholicis matrimonia contrahere possint.

1418 apr. 6 Constantiae.

Copia coaeva archivi Vaticani, Reg. Vat. 358, 33"-34". In margine: 1. de Templis.

Edd. RAYNALDUS, ad annum 1418, n. 17; CECCONI , n . 1 , pag. 3.4. RAYNALDUS ad fidem

cod. Reg. Vat. 358; CECCONI iuxta RAYNALDUM ; cf. SILV. SYROPULUS, Historia concilii Florentini

(Hagae 1660) II, cap. 6 CREYGHTON 4.
=

MARTINUS ETC. DILECTIS FILIIS NOBILIBUS VIRIS, IOHANNI, THEODORO, ANDRONICO, CON-

STANTINO, DEMETRIO, ET THOME FILIIS CARISSIMI IN CHRISTO FILII MANUELIS IMPERATORIS

CONSTANTINOPOLITANI ILLUSTRIS , SALUTEM ETC.

Nostre professionis apostolice et pastoralis solicitudinis vigilantiam summa ope niti

decet, ut ad exemplar pastoris eterni , cuius sua indulgenti bonitate vices gerimus in 5

terris , omnium saluti consulere, omnibus prodesse, cunctis in visceribus caritatis affici ,

singulorum infirmitatibus compati et spiritualiter mederi possimus, sed ' maxime ad dome-

sticos fidei ' , iuxta beati Pauli doctrinam, bonum operari et eorum omnium prosequi

reductionem et salutem vehementer exoptamus, qui christiano nomine et professione

7-8 Gal. 6, 10.

(¹) cf. R. LOENERTZ O. P. , Archivum Fratrum Praedicatorum 9 (1939) 33 .
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gloriantur. Unde graviter et cum magna cordis acerbitate ferimus vastas Grecie depo-

pulationes, iacturas, et discrimina desolationis illius excellentis imperii et celeberrime

portionis ecclesie, apud quam floruit dudum sapientia, viguit militare robur et decus, sed,

quod prestat omnibus, emicuit et prefulsit christiana religio .